
3)56الجريدة الرسمية عدد 7114 -)6 محرم 1444 )4 أغسط4 2022(  

ج( عن جامعة الغرف المغربية للتجارة والصناعة والخدمات :

العضو)النائبالعضو)المسمي

السيدة نرج4 لوباري4السيد الحسين عليوي

د( عن جامعة غرف الصناعة التقليدية بالمغرب :

العضو)النائبالعضو)المسمي

السيد علي لبياضالسيد الشكاف سيداتي

ه( عن جامعة الغرف الفلاحية بالمغرب :

العضو)النائبالعضو)المسمي

السيد مصطفى الميسوريالسيد ميمون أوسار

2 - بصفة ممثلين عن المنظمات النقابية للأجراء الأكثر تمثيلا :

أ( عن الاتحاد المغربي للشغل :

الأعضاء)النوابالأعضاء)المسميون

السيد حفيظ الهانيالسيد المصطفى وردان

السيدة صفية جعفريالسيد عبد الحميد الأيسر

السيد لحسن باجيالسيد بدر وردي

السيد محمد حداديالسيدة نعيمة نبيه

السيد عبد الصادق نا�سيالسيدة فتيحة العميري

ب( عن الاتحاد العام للشغالين بالمغرب :

الأعضاء)النوابالأعضاء)المسميون

السيد عماد الدهيباتالسيد عبد الله حسيان

السيد أحمد المنصوريالسيد عبد الكريم الزرقاني

السيد أحمد بلفاطميالسيدة هند موتو

السيد أحمد صابرالسيد عمر سيبويه

ج( عن الكونفدرالية الديمقراطية للشغل :

الأعضاء)النوابالأعضاء)المسميون

السيد منير العيدونيالسيدة رجاء كساب

السيد عاشور اوزينالسيد عبد الله رشيد

السيد حسن ايت داوودالسيد عبد حميد اكورد

المادة الثانية 

ينشر هذا القرار في الجريدة الرسمية.

وحرر بالرباط في 30 من ذي القعدة 1443 )30 يونيو 2022(.

الإمضاء : يون4 السكوري وبحسو.

قـــمار)لوزيم)الإدراج)الاقتصادي)والمقاولة)الصغمى)والتشغيل)والكفاءات)

رقم))).6757)صادر)في)34)رن)ذي)القعدة)3))6 )34)يونيو)))4))  

بتعيين)سعضاء)رجل4)المفاوضة)الجماعية.

وزير الإدماج الاقتصادي والمقاولة الصغرى والتشغيل والكفاءات،

بناء على المرسوم رقم 2.19.455 الصادر في 4 جمادى الآخرة 1441 

)30 يناير 2020( بتحديد عدد أعضاء مجل4 المفاوضة الجماعية وكيفية 

تعيينهم وطريقة تسيير المجل4 ؛

النقابية  والمنظمات  للمشغلين،  المهنية  المنظمات  من  وباقتراح 

للأجراء الأكثر تمثيلا،

قرر ما يلي :

المادة الأولى

تعين السيدات والسادة الآتية أسماؤهم أعضاء بمجل4 المفاوضة 

تاريخ  من  تبتدئ  للتجديد  قابلة  غير  سنوات   )6( ست  لمدة  الجماعية 

نشر هذا القرار في الجريدة الرسمية :

1 - بصفة ممثلين عن المنظمات المهنية للمشغلين :

أ( عن الاتحاد العام لمقاولات المغرب :

الأعضاء)النوابالأعضاء)المسميون

السيد خالد جبابديالسيد هشام زوانات

السيد سفيان شاجيدالسيدة زكية حجاجي

السيدة إلهام محرزالسيد عبد الحي بسة

السيد محمد خالد الحبابيالسيد محمد توزاني

ب( عن الكونفدرالية المغربية للفلاحة والتنمية القروية :

الأعضاء)النوابالأعضاء)المسميون

السيد كمال بنونةالسيد رشيد بنعلي

السيد أحمد أوقبليالسيد طيب السنو�سي



عدد 7114 -)6 محرم 1444 )4 أغسط4 2022(الجريدة الرسمية   56((

ج( عن جامعة الغرف المغربية للتجارة والصناعة والخدمات :

العضو)النائبالعضو)المسمي

السيدة نرج4 لوباري4السيد الحسين عليوى

د( عن جامعة غرف الصناعة التقليدية بالمغرب :

العضو)النائبالعضو)المسمي

السيدة لبنى بنمسعودالسيد الشكاف سيداتي

ه( عن جامعة الغرف الفلاحية بالمغرب :

العضو)النائبالعضو)المسمي

السيد محمد البويحياويالسيد ميمون أوسار

2 - بصفة ممثلين عن المنظمات النقابية للأجراء الأكثر تمثيلا :

أ( عن الاتحاد المغربي للشغل :

الأعضاء)النوابالأعضاء)المسميون

السيد مصطفى الوافيرالسيد علال بابا لحسن

السيد العربي هموكالسيد رشيد بلعيدي

السيدة سهام السباعيالسيد جلال بلمامي

السيد كمال موماديالسيد يوسف الماكوري

ب( عن الاتحاد العام للشغالين بالمغرب :

الأعضاء)النوابالأعضاء)المسميون

السيد عبد الله خملي�سيالسيد المصطفى مكروم

السيد شوقي وحيدالسيدة نظيرة عروب

السيد عماد بلغاليالسيد عبد الكريم الزرقاني

ج( عن الكونفدرالية الديمقراطية للشغل :

الأعضاء)النوابالأعضاء)المسميون

السيد ياسير زرمانيالسيد بوشتى بوخالفة

السيد عزيز دوليازالالسيد سعيد مرسول

المادة الثانية 

ينشر هذا القرار في الجريدة الرسمية.

وحرر بالرباط في 30 من ذي القعدة 1443 )30 يونيو 2022(.

الإمضاء : يون4 السكوري وبحسو.


